1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от 19 апреля 2018 г. № 4
с. Холмогоры
О работе муниципального казенного учреждения культуры «Историко-мемориальный музей М.В. Ломоносова»
Общественный совет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решил:

1. Провести совместное заседание Общественного совета, Ломоносовского фонда и подготовить план мероприятий по подготовке к 310 – летию юбилея М.В. Ломоносова.

2. Направить письмо Губернатору Архангельской области об отмене передачи МКУК «Историко-мемориальный музей М.В. Ломоносова» в филиал ГБУК Архангельской области «Архангельский краеведческий музей».

Председатель Общественного совета МО

«Холмогорский муниципальный район»                                         В.В. Ющенко